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HERMED ET UDDRAG FRA FORENINGENS FORMÅLSPARAGRAF

I foreningens formålsparagraf, der i hovedtræk har stået uændret siden stiftelsen i 1914, hedder det:

Foreningens formål er at styrke nationens interesse for søværnet og søfarten, samt at vedligeholde forbindelsen  
og kammeratskabsfølelsen mellem personer, der er eller har været tjenstgørende under Orlogsflaget, ansat til 
søs eller nærer særlig interesse for det maritime miljø.

Marineforeningen retter sig således mod hele “det maritime Danmark”. Foreningen optager desuden personer,  
der uden at have gjort tjeneste i Søværnet, Marinehjemmeværnet og/el. Handels- el. Fiskeriflåden, nærer 
interesse for disse, herunder beslægtede erhverv, og som i øvrigt har nærmere tilknytning hertil.

Marineforeningen arbejder ud fra den erkendelse, at Danmark er en maritim nation, hvis historie altid har 
været betinget af et troværdigt søforsvar, der kan hævde landets suverænitet. Hertil kommer, at den danske 
handelsflåde hører til en af de mest moderne og effektive i verden, hvilket ligeledes er medvirkende til at tegne 
det maritime Danmark.

Marineforeningen har derfor gennem hele sin historie haft et tæt og godt samarbejde med søværnet og 
søfarten.

Marineforeningen lægger vægt på at bevare “god orlogsskik” og at videreføre de gode maritime traditioner.

BESTYRELSEN
Det har vi tænkt os at følge og arbejde trofast med som udgangspunkt her i den nyvalgte bestyrelse. Vi glæder 
os til i løbet af efteråret løbende at præsentere nye tiltag og spændende kammeratskabs aftener i vores skønne 

marine hus på havnen. Alle medlemmer er velkommen til at kontakte bestyrelsen med gode ide og tiltag.
_________________________________________________________________________________________

Odense får i næste uge besøg af HDMS 
Thetis (F357) i perioden:

• Ankomst: 26. oktober 2023, kl. ca. 16.00.
• Afgang: 30. oktober 2023, kl. ca. 10.00.
• Kaj: Tysklandskaj (ISPS)

Skibet har 22 helt nye kadetter med ombord der bl.a. gerne skulle have indblik i Marineforeninger i DK.

Det er med kort varsel lykkedes vore formand at få en aftale med skibets chef, kommandørkaptajn 
Martin Thorup om et besøg på skibet. 

Besøget vil finde sted: Fredag den 27. oktober kl. 14.00 – 16.00 hvor Odense Marineforening er inviteret 
ombord for en besigtigelse af skibet. Der sluttes af med en øl/vand på skibet. 

Er du interesseret i at deltage i besøget på skibet, så tilmeld dig direkte på e-mail: bestyrelse@omf.dk ved at 
svare på denne mail senest torsdag den 26. oktober kl. 12.00 med fulde navn som skal påføres deltager listen. 
Derudover husk ID (gule sygesikringskort eller lignende). Vi gør opmærksom at det ikke er handicap venligt / 
og gang besværligt at komme rundt på skibet. Bestyrelsen er tilsteder i OMF fra kl. 13.00 ellers mødes vi på 
kajen senest kl. 13.45 udenfor skibet på Tysklandskaj. 

Læs mere om skibet her: https://en.wikipedia.org/wiki/HDMS_Thetis_(F357)
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KAMMERATSKABS AFTEN TIRSDAG DEN 14. NOVEMBER KL. 18.00

Velmødt kl. 18.00 – Velkomst ved vores Formand 
Jens Christian.

Vi kan allerede oplyse af vi denne aften har fået et 
foredrag på plads med en af vores gamle medlemmer 
Kim Kingo som mange af jer sikkert kender. 

Han vil komme forbi og fortælle om den tid da han 
var formand i Odense Marine Forening og 
bestyrelsesarbejdet samt hans erfaringer med OMF. 
Hertil kommer han med nogle ideer til den nye 
bestyrelse. Det ser vi rigtig meget frem til.  

Spisning kl. 19.00.

Menuen er nu på plads og bliver som følgende:

Svinekam stegt som vildt med brunede og hvide 
kartofler samt skysovs. Det bliver helt vildt godt.   

Pris pr. person er på 100,00 kr. Drikkelse for egen regning. Tilmeldingen foregår direkte til 
bestyrelsesmedlem Jørn Andreasen på e-mail: joernabild@live.dk   e  ller 
tel/sms: +45 27 49 40 66. 

Betaling direkte på Mobile Pay Nr. 196679 eller kontant ved ankomst.

Tilmelding er bindende og skal foretages senest søndag den 12. november.

Bestyrelsen har besluttet, at de medlemmer der deltager i Kammeratskabs aftner deltager i 
lodtrækningen om 1 fl. OMF Rom, der udtrækkes til Julefrokosten den 10. december. Oktober 
og November møderne indgår i puljen, da man får et nummer pr. møde, så muligheden for at 

vinde øges. De gæster medlemmer tager med deltager ligeledes.  

Til dem af jer der endnu ikke har fået betalt kontingent for 2023 
bedes få det ordnet hurtigst muligt. Venligst kontakt vores 
kasserer Ole Skjoldborg Larsen på email: osl@lite.dk

Da vi er kommet godt i gang med tilgang af nye medlemmer 5 
stk. siden den nye bestyrelse er valgt henviser vi direkte nye 
medlemmer til følgende link på vores hjemmeside: 
https://omf.dk/index.php/bliv-medlem
Udfyld hele den digitale blanket og send online samt indbetal 
samlet beløb på 475 kr. på Mobile Pay 196679.
Betalende antal medlemmer den 19. oktober i OMF er: 68  
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